
Uchwała Nr  7/5/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 13 stycznia 2011r. 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian do regulaminu organizacyjnego Powiatowego   
                    Zarządu Dróg   w  Kielcach  

 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. )  
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W regulaminie organizacyjnym Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach przyjętym 
Uchwałą Nr 139/166/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 24 czerwca 2009r.w 
sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w 
Kielcach wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„Zarząd działa w oparciu o przepisy: 
a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 
b) ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 

19, poz. 115 z późn. zm.), 
c) ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98, 

poz. 602 z późn. zm.), 
d) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr    

157, poz. 1240 z późn. zm.),  oraz przepisów wykonawczych do wyżej 
mienionych ustaw, 

e) Statutu Powiatu Kieleckiego przyjętego Uchwałą Nr XXIV/24/2001 Rady 
Powiatu w Kielcach z dnia 30 sierpnia 2001r. w sprawie uchwalenia 
statutu Powiatu Kieleckiego, 

f) Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach przyjętego uchwałą Nr 
XXXIV/53/06 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 czerwca 2006r. w sprawie 
nadania statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Kielcach.”  

2. W § 2 pkt 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 
„3. W skład Zarządu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 
     -Sekcja Finansowo-Administracyjna, 
     -Sekcja Dróg i Mostów, 
     -Sekcja Planowania i Zamówień Publicznych, 
     -Sekcja Robót Geodezyjnych i Kartograficznych 
     Samodzielne stanowisko pracy – Radca Prawny 
     oraz Obwody Drogowe: 
     -nr 1 w Celinach, 
     -nr 2 w Łagowie,  
    -nr 3 w Strawczynku. 
4. Sekcje, samodzielne stanowiska pracy i Obwody Drogowe przy 

oznakowaniu spraw używają symboli: 
    - Sekcja Finansowo-Administracyjna – FA, 
    -Sekcja Dróg i Mostów – DM, 
    -Sekcja Planowania i Zamówień Publicznych –PZ, 



  -Sekcja Robót Geodezyjnych i Kartograficznych GK, 
   Samodzielne stanowisko pracy – Radca Prawny – RP, 
   Oraz Obwody Drogowe: 
   -nr 1 w Celinach – OD 1, 
   -nr 2 w Łagowie – OD 2, 
   -nr 3 w Strawczynku – OD 3. 

          Przy znakowaniu korespondencji Zarząd posługuje się symbolem PZD    
          oraz oznaczeniem komórek.”  
   

3. § 11 otrzymuje brzmienie: 
„4.Sekcja Robót Geodezyjnych i Kartograficznych realizuje w szczególności 
zadania: 
  1/  reguluje stan prawny dróg powiatowych poprzez: 
      -  przygotowanie dokumentacji do założeń ksiąg wieczystych, 
      - udział w komisjach oględzin działek zajętych przez drogi powiatowe. 
  2/ współpracuje z Powiatowym Ośrodkiem Dokumentacji Geodezyjnej i      
      Kartograficznej w zakresie identyfikacji numerów ewidencyjnych  
      działek zajętych pod drogi powiatowe.  
  3/ prowadzi rejestr dróg powiatowych z uwzględnieniem obrębów    
      ewidencyjnych i numerów działek wraz z jego bieżącą aktualizacją. 
  4/ wykonuje doraźne czynności geodezyjne w zakresie wznawiania  
      granic dróg, tyczenia tras projektowanych dróg, inwentaryzację  
      powykonawczą dróg, aktualizację map do celów projektowych.” 

4. Zmienia się Schemat Organizacyjny Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach, 
stanowiący załącznik  do regulaminu organizacyjnego i nadaje się mu 
brzmienie jak w Załączniku  Nr 1  do niniejszej uchwały. 
    

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w 
Kielcach. 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący pracę PZD 
w Kielcach. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
           
                                                                     Zarząd Powiatu 
 
                                                                     Starosta: 
                                                                     Zdzisław Wrzałka 
                                                                  
                                                                     Wicestarosta  
                                                                     Zenon Janus 
                                                                   
                                                                     Członkowie Zarządu 
                                                                     Jacek Barański  
                                                                     Bogdan Gierada 
                                                                     Michał Godowski                                                              


